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CONCURSO PUBLICO PARA SELECAO DE PROFESSOR CLASSE A
AREA MEDICINA

EDITAL N2 10/2024

PROCESSO 23116.009890/2024-07

RESULTADO FINAL

Fone: (53) 3237.4625
medicina.adm@furg.br

Candidato

Escrita

Didatica

Titulos

Média Final

Giovanni Ortale Trainotti

7,33

8,10

2,70

6,21

*A via original encontra-se assinada.

Rio Grande, 16 de dezembro de 2024.
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